
 

 

UCHWAŁA NR XXII/160/2017 

RADY GMINY KROTOSZYCE 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie zarządzenia inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2016r. poz.716 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 617 ze zm.) art.6.ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 374 ze. zm.) oraz art.28 § 4 ustawy Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz.201 ze zm.) Rada Gminy 

Krotoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Krotoszyce pobór podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości 

należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w zakresie poboru podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się: 

1) Ryszarda Łabickiego - sołectwo Babin-Kościelec 

2) Wojciecha Mazurka  - sołectwo Czerwony Kościół 

3) Annę Koreńczuk  - sołectwo Dunino 

4) Barbarę Dąbrowską  - sołectwo Janowice Duże 

5) Annę Kołodziejczyk - sołectwo Kozice 

6) Zbigniewa Kądziołkę - sołectwo Krajów 

7) Jadwigę Kozak  - sołectwo Krotoszyce 

8) Roberta Kiljana  - sołectwo Prostynia 

9) Ryszarda Cygana  - sołectwo Szymanowice 

10) Jaromira Struskiego - sołectwo Tyńczyk Legnicki 

11) Radosława Graszę              - sołectwo Warmątowice Sienkiewiczowskie 

12) Czesława Mirkowskiego    - sołectwo Wilczyce 

13) Elżbietę Lichwę  - sołectwo Winnica 

14) Andrzeja Kozakiewicza - sołectwo Złotniki 

§ 3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenia od kwot zainkasowanych. 

§ 4. Ustala się stawki procentowe wynagrodzenia inkasentów o których mowa w § 1 dla poszczególnych 

sołectw Gminy Krotoszyce w następujących wysokościach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 2959



1) Ryszard Łabicki   - sołectwo Babin-Kościelec 4,0 % 

2) Wojciech Mazurek  - sołectwo Czerwony Kościół 4,0 % 

3) Anna Koreńczuk  - sołectwo Dunino 4,0 % 

4) Barbara Dąbrowska  - sołectwo Janowice Duże 4,0 % 

5) Anna Kołodziejczyk - sołectwo Kozice 6,0 % 

6) Zbigniew Kądziołka  - sołectwo Krajów 3,0 % 

7) Jadwiga Kozak  - sołectwo Krotoszyce 3,0 % 

8) Robert Kiljan  - sołectwo Prostynia 6,0 % 

9) Ryszard Cygan  - sołectwo Szymanowice 6,0 % 

10) Jaromir Struski  - sołectwo Tyńczyk Legnicki 6,0 % 

11) Radosław Grasza                - sołectwo Warmątowice Sienkiewicz. 3,0 % 

12) Czesław Mirkowski - sołectwo Wilczyce 3,0 % 

13) Elżbieta Lichwa  - sołectwo Winnica 3,0 % 

14) Andrzej Kozakiewicz - sołectwo Złotniki 6,0 % 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krotoszyce. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VIII/58/2015 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 

zarządzenia inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 5113). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

W. Cedzidło 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2959


		2017-06-27T10:43:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




